Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços.

Indicação nº 36/2003

Renilde Romano, Vereadora em exercício, junto a Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais, indica a Vossa Excelência e
Senhoria que sejam mudadas as placas denominativas no Conjunto Habitacional B, a partir da
Rua 05 até a Rua 08, uma vez que, já existem leis denominando as referidas ruas. As
denominações existentes no local não coincidem com as utilizadas pelos moradores de acordo
com a lei, dificultando assim, a entrega de correspondência.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações dos moradores locais.

Joanópolis, 13 de março de 2003.

Renilde Romano
Vereadora

	Renilde Romano